Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 29.04.2019                                                                                          № 119
пос. Смидович

Об окончании отопительного
периода  2018-2019 года в

Волочаевском и Камышовском

сельских поселениях

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05. 2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
1. Завершить отопительный период  2018-2019 года в Волочаевском и Камышовском сельских поселениях с 01.05.2019 года.

2. Директору общества с ограниченной ответственностью   «Экспресс» Прилепину Р.В.:

-обеспечить сохранность оборудования на котельных;
-приступить к подготовке  объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2019-2020 года.
3.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Королева Б.Д.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете  «Районный вестник».

5. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 01.05. 2019 года.
Глава  администрации

муниципального района                                                              М.В. Шупиков